
 

Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento 27 – Gardone V.T. (BS)  

I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299 – Gardone V.T. (BS) 

Liceo “F. Moretti” via Mazzini 19– Gardone V.T. (BS) 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G. Matteotti, 299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.)  Fax 030 8916121 

E-mail: bsis00600c@istruzione.it 

www.iiscberetta.gov.it 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

AUTORIZZAZIONE progetto prot. n. AOODGEFID/37944 del 12 dicembre 2017 
 

CUP I98G17000120007 
 

Codice identificativo del progetto 10.8.1B2-FESRPON-LO-2018-3 
 

 

 

VISTA  la determina prot. n° 5406 del 04/07/2018 di indizione della procedura senza 

bando in oggetto; 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto del 19-12-2017, di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2018; 

 

VISTO  il nuovo codice dei contratti D. Lgs n° 50 del 18/04/2016 e D. Lgs n° 56 del 

19/04/2017; 

 

VISTI il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 
 
TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli 

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla legge del 13 agosto 
2010, n. 136 («Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 
in materia di normativa antimafia») e dal D.L. del 12 novembre 2010, n. 187 
(«Misure urgenti in materia di sicurezza»), convertito con modificazioni dalla 
legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e 
provvedimenti di attuazione, per cui si è proceduto a richiedere i seguenti CIG:  
Lotto 2  Z8424428B5   Lotto 1 ) ZBF24402AF ; 

VALUTATE le offerte pervenute nella procedura negoziale sulla piattaforma Me.Pa.           
RDO 2006065 entro il termine stabilito; 

 
VERIFICATA la documentazione amministrativa prodotta dagli operatori economici che 

hanno aderito alla   procedura; 
 

 

 





 

Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento 27 – Gardone V.T. (BS)  

I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299 – Gardone V.T. (BS) 

Liceo “F. Moretti” via Mazzini 19– Gardone V.T. (BS) 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1. Di aggiudicare definitivamente, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/2016, secondo 
il criterio del prezzo più basso, la procedura negoziata in oggetto: 

• Lotto 1 all’operatore economico MAIEUTICA di Pagani Bartolomea (Impresa 
individuale) C.F. PGNBTL53A58C079X , la cui offerta è pari ad € 10.870,00 ( importo 
IVA               € 2.391,40) per un totale di € 13.261,40 (IVA inclusa); 

 

• Lotto 2 all’operatore economico MAIEUTICA di Pagani Bartolomea (Impresa 
individuale) C.F. PGNBTL53A58C079X , la cui offerta è pari ad € 1.017,00 ( importo 
IVA               € 223,74) per un totale di € 1.240,74 (IVA inclusa); 

 
2. Di autorizzare la spesa per un importo complessivo, IVA inclusa, di  € 14.502,14 = da imputare 

al Programma Annuale 2018; 
3. Il Dott. Stefano Retali è il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 

50/2016; 
4. Il presente provvedimento sarà pubblicato all’albo on line dell’Istituzione Scolastica e nella 

sezione Amministrazione trasparente ai sensi della normativa vigente. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Retali 

 

          


